
CATÉGORIE FROID

JC270A2 
CAVES À VINS SÉRIE JC 
128 BOUTEILLES

FURNOTEL– 25 - 27 quai de l’Industrie 91200 ATHIS MONS - Tél : 01 75 30 20 20 - Fax : 01 75 30 20 22 
 SERVICE COMMERCIAL : 01 75 30 20 21 - SERVICE PIÈCES DÉTACHÉES : 01 75 30 20 23 - SERVICE TECHNIQUE : 01 75 30 20 25

Besoin de plus d’informations ?
Contacter notre service commercial pour tout détails 
complémentaires au 01 75 30 20 21

Gaz réfrigérant
Dimensions 
(L x P x H)

Volume

595 x 625 x 1625 mm270 LR600A

Alimentation

230/1/T

• Double vitrage anti UV

• Filtre à charbon actif empêchant la formation d’odeurs dans la vitrine

• Livrées avec étagères en bois

• Thermostat électronique et affichage digital

• 2 zones de température (bas : +5°C +12°C - haut : +12°C +22°C)

LA CAVE À VIN JC270A2, C’EST : 

THERMOSTAT ÉLECTRONIQUE
ISOLATION HAUTE QUALITÉ
CONTRÔLE PRÉCIS DE LA TEMPÉRATURE



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

FURNOTEL– 25 - 27 quai de l’Industrie 91200 ATHIS MONS - Tél : 01 75 30 20 20 - Fax : 01 75 30 20 22 
 SERVICE COMMERCIAL : 01 75 30 20 21 - SERVICE PIÈCES DÉTACHÉES : 01 75 30 20 23 - SERVICE TECHNIQUE : 01 75 30 20 25

Besoin de plus d’informations ?
Contacter notre service commercial pour tout détails 
complémentaires au 01 75 30 20 21

RÉFÉRENCE ZONE TEMP. VOLUME 
 (L) CAPACITÉ* PUISSANCE  

(W)
DIM. (L X P X H)  

(MM)
POIDS  
(KG)

JC270A2 2 +5°C +12°C
+12°C +22°C 270 128 92 595 x 625 x 1625 88

CAVES À VIN - SÉRIE JC

CHG2701

CHG2702

CHG2703

6

3232

32

32

11

16
Caractéristiques -

Clayettes bois : dotation d’origine 6

Clayettes bois : capacité max 13

n°

Dotation d’origine
en clayettes bois

Nombre de bouteilles
max par clayette

RÉFÉRENCES DÉSIGNATION

CHG2701 Clayette partie haute

CHG2702 Clayette partie milieu

CHG2703 Clayette partie basse

ACCESSOIRES : CLAYETTES SUPPLÉMENTAIRES

* Capacité max. pour bouteilles ø 75 mm


